中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_货物销售合同范本
来源：网络  作者：尘埃落定  更新时间：2023-12-27
卖方：___________________ （以下简称甲方）　　地址：___________________　　邮编：___________________ ；电话：___________________ ；　　传真：__________...
卖方：___________________ （以下简称甲方）
　　地址：___________________
　　邮编：___________________ ；电话：___________________ ；
　　传真：___________________ ；电子邮箱：_______________ ；
　　买方：___________________ （以下简称乙方）
　　地址：___________________
　　邮编：___________________ ；电话：___________________ ；
　　传真：___________________ ；电子邮箱：_______________ ；
　　甲乙双方经过协商，本着自愿及平等互利的原则，就甲方向乙方出卖本合同约定的货物事宜，达成如下一致：
　　第一条：名称、品种、规格和质量
　　1、名称：___________________
　　2、品种：___________________
　　3、规格：___________________
　　4、质量，按下列第 项执行：
　　⑴按照 标准执行（须注明按国家标准或部颁或企业具体标准，如标准代号、编号和标准名称等）。
　　⑵按样本，样本作为合同的附件（应注明样本封存及保管方式）
　　⑶按双方商定要求执行，具体为： （应具体约定产品质量要求）。
　　第二条：数量和计量单位、计量方法
　　1、数量：_____________________________
　　2、计量单位和方法：___________________
　　3、交货数量的正负尾差、合理磅差和在途自然增减量规定及计算方法
　　第三条：包装方式和包装品的处理
　　第四条：交货方式
　　1、交货时间：___________________
　　（如甲方在约定时间不能按期交货，乙方允许甲方顺延交货日期15天）。
　　2、交货地点：___________________
　　3、运输方式：___________________
　　4、保险：_______________________
　　5、与买卖相关的单证的转移：___________________ .
　　第五条：验收
　　验收时间：___________________
　　第六条：损失风险
　　货物在送达交货地点前的损失风险由甲方承担，其后的损失风险由乙方承担。
　　第七条：价格与货款支付
　　1、单价：___________________
　　2、总价：___________________
　　3、货款支付
　　货款的支付时间：___________________
　　货款的支付方式：___________________
　　第八条：提出异议的时间和方法
　　1、乙方在验收中如发现货物的品种、型号、规格、花色和质量不合规定或约定，应在妥善保管货物的同时，自收到货物后 日内向甲方提出书面的异议；乙方未及时提出异议的，视为货物合乎规定。
　　2、乙方因使用、保管、保养不善等自身原因造成产品质量下降的，不得提出异议。
　　第九条：甲方违约责任
　　1、甲方不能交货的，则乙方有权解除合同，并有权要求甲方返还已支付的款项，乙方自愿放弃主张定金责任。
　　2、甲方所交货物的品种、型号、规格、花色、质量不符合约定的，乙方如同意利用货物，应按质论价；如乙方不能利用的，应依据具体情况，由甲方负责调换、修理、所产生的费用由甲方支付。
　　第十条：乙方违约责任
　　1、乙方若自提货物未按甲方通知的日期或合同约定的日期提货的，应以实际逾期提货天数，每日按货物总额的 %向甲方支付违约金。
　　2、乙方逾期付款的，应按逾期付款金额每日 %计算，向甲方支付违约金或一次性支付违约金 .
　　3、甲方为维权而支出的所有费用（包含但不限于律师费、诉讼费用、交通费等）均由乙方承担。
　　第十一条：争议的处理
　　本合同在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决，协商不成的由甲方所在地人民法院处理。
　　第十二条：本合同未尽事宜，依照有关法律、法规执行，甲乙双方也可达成补充协议。补充协议具有同等的法律效力。
　　第十三条：本合同自双方或双方法定代表人或授权代表人签字并加盖公章之日起生效。
　　甲方（盖章）：___________________ 乙方（盖章）：___________________
　　代表（签字）：___________________ 代表（签字）：___________________
　　_________年_______月_______ 日 _________年_________ 月_____ 日
　　签订地：_______________________ 签订地：_______________________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！